Codi CPV: 38000000-5 (Equipo de laboratorio), 38300000-8 (Instrumentos de medición).  

Òrgan de contractació: Gerent 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: cinquanta-un mil dos-cents trenta-
dos euros (51.232,00 €),  

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: seixanta-un mil nou-cents noranta euros amb setanta-
dos cèntims (61.990,72 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: : cinquanta-un mil dos-cents trenta-dos euros 
(51.232,00 €) 

Aplicació pressupostària:  Fonts de finançament: DOSL 

Divisió per lots: No Nombre de lots: - 

Lloc d’execució: EDAR Manlleu 

Durada del contracte: 15 setmanes de lliurament + 2 anys de revisions preventives 

Modificació del contracte: D’acord amb els articles 203 a 207 LCSP

[...]

manera que no és possible la seva utilització de manera separada. 

Les prestacions compreses en l'objecte del contracte són inseparables o imprescindibles 
de manera conjunta. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en cinquanta-un mil dos-cents 
trenta-dos euros (51.232,00 €), més deu-mil set-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-
dos cèntims (10.758,72 €), corresponents al 21 % d’IVA i que suma un total de seixanta-un 
mil nou-cents noranta euros amb setanta-dos cèntims (61.990,72 €) IVA inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,